（様式第１） （記載例）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年８月 13日

さくら市長 様

申請者 住所又は所在地 さくら市氏家 2,771

商号又は名称 さくら商店(有)

代表者職・氏名 桜 太郎 ㊞

電話 028-681-1120

FAX 028-681-1482

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 〇〇〇〇＠gmail.com

令和７年８月８日付けで公告のあった「さくら市鬼怒川河川公園における自動販売機設置」に係る入札参加

資格の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 入札件名：さくら市鬼怒川河川公園における自動販売機設置

使用物件（入札参加を希望する区画番号を確認の上「入札希望欄」に「〇」を記入してください）

※「〇」は複数記入可能です。

２ さくら市物品納入等入札参加資格者登録受付番号

（番号 Ｇ１２３ ）※アルファベットからはじまる数字を記入ください

３ 会社更生法又は民事再生法に基づく手続き開始の申立ての有無

有 ・ 無

４ さくら市建設工事等請負業者指名停止等措置要領に基づく指名停止等の措置の有無

有 ・ 無

入札希望 区画番号 販売品目 台数 備考

A アイスクリーム １台

〇 B 清涼飲料水、乳飲料

等

１台

〇 C 清涼飲料水、乳飲料

等

１台 取り抜け方式

〇 D 清涼飲料水、乳飲料

等

１台 市内に本店を有する

者限定

〇 E 清涼飲料水、乳飲料

等

１台 市内に本店を有する

者限定

取り抜け方式

必ず押印して
ください！

入札資格がある区
画すべてに〇を付
けておくことをお
勧めします

財政課に登録した
時に与えられた受
付番号を必ず記入
してください